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ЦӘК төрағасы 

Романюк Наталья Александровна 
Білімі: жоғары Оқу орны: Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті. 
М. Қозыбаева "Музыкалық білім" мамандығы бойынша. Лауазымы: 

арнайы пәндер оқытушысы Біліктілік санаты: педагог-сарапшы  

Жұмыс өтілі: 18 жыл  
Кәсіби жетістіктері: СҚО әкімдігі білім басқармасының, Жыл сайынғы 

"Таң Шолпан" Өңірлік вокалдық орындаушылық конкурсының 

ұйымдастыру комитетінің Алғыс хаттарымен, студенттерді түрлі 

конкурстар мен жобаларға дайындағаны және қатысқаны үшін 
сертификаттармен және грамоталармен марапатталды: "таланттар 

Экстраваганзасы" халықаралық мәдениет және өнер конкурсының I 

дәрежелі дипломы, (Жоғары колледждің халық жастар хоры.М. 
Жұмабаева, 2025 ж.), өскелең ұрпақтың үйлесімді, эстетикалық дамуына 

қосқан зор үлесі үшін "барлық хормен бірге" хор музыкасы фестивалі. 

оқытушылары арасында I дәрежелі дипломмен марапатталды 

 

 
 

Арнайы пәндер оқытушысы 

Кереева Әсемгүл Оразбекқызы 

 

Білімі: жоғары, магистр Оқу орнын 2006 жылы СҚМУ бітірген.М. 

Қозыбаева, 2015 жылы "педагогикалық білім беру" бағыты 

бойынша ОмГПУ магистратурасы. Лауазымы: арнайы пәндер 

оқытушысы Біліктілік санаты: педагог Жұмыс өтілі: 15 жыл 

Байланыс деректері: 8-702-223-51-02 Электрондық пошта: 

asemka_malika@mail.ru Кәсіби жетістіктері: 2024 жылы мәдениетті 

дамытуға қосқан үлесі үшін "Құрмет грамотасымен" марапатталды. 

2025 жылы "Қазақ мәдениетінің қайраткері" медалімен 

марапатталған. "Шығармашылық зертхана–2025" аймақтық 

байқауында III дәрежелі дипломмен, "үздік Педагогикалық 

эссе"колледж 



 

Арнайы пәндер оқытушысы 

Янкова Алла Владимировна 
Білімі: орта-арнайы, жоғары. 

Оқу орны: Республикалық Мәдениет комитетінің Петропавл 

музыкалық училищесі ("фортепиано оқытушысы және 

концертмейстер" мамандығы)1991 ж. "севоро - Қазақстан 

университеті" КЕАҚ. М. Қозыбаева (Музыкалық білім) 2021 ж. 

Лауазымы: арнайы пәндер оқытушысы 

Біліктілік санаты: педагог 

Жұмыс өтілі: 30 жыл 

Байланыс деректері: + 7-777-680-90-02 

Электрондық пошта: ms.allochkina@mail.ru 

Кәсіби жетістіктері: "музыкалық - эстетикалық білім беруді 

дамытуға және өскелең ұрпақты тәрбиелеуге қосқан үлесі үшін" 

қалалық білім және бласти басқармасының Құрмет 

грамоталарымен, семинарларға, конференцияларға қатысқаны, 

сондай-ақ оқушыларды бір мәрте жеңімпаз болып табылмайтын 

облыстық және халықаралық конкурстарға қатысқаны және 

дайындағаны үшін көптеген қайырымдылық хаттармен және 

сертификаттармен марапатталды. Облыстық конкурсты 

ұйымдастырғаны, дайындағаны, өткізгені және қазылар 

алқасының жұмысына қатысқаны үшін. П. И. Чайковскийдің 

"өнер, байланыстырушы жіп", сондай-ақ тиісті грамоталар мен 

алғыс хаттар бар (2023).Kazakhstan Солтүстік Қазақстан 

облысының студенттері арасында. 

 

 

Арнайы пәндер оқытушысы 

Мухамедшин Фарит Рамильевич 
Білімі: жоғары 

Оқу орны: 2019 жылы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 

университетін бітірген. М. Қозыбаева "Музыкалық білім" 

мамандығы бойынша. 

Лауазымы: арнайы пәндер оқытушысы 

Біліктілік санаты: педагог-модератор 

Жұмыс өтілі: 6 жыл  

Байланыс деректері: 8-707-738-37-81 

Электрондық пошта: farit9297@gmail.com  

Кәсіби жетістіктері: "ӨРЛЕУ "Біліктілікті Арттыру Ұлттық 

орталығы" ФАО-ның "Солтүстік Қазақстан облысы бойынша 

кәсіби даму институты" Алғыс хатымен, болашақ педагогтарды 

даярлаудағы жемісті ынтымақтастығы, 2023 ж. өскелең ұрпақты 

тәрбиелеу және дамыту үшін қолайлы жағдайлар жасағаны үшін, 

авторлық тапсырмаларды, әдістемелік тапсырмаларды қамтитын 

колледж студенттеріне арналған сольфеджио бойынша оқу-

әдістемелік кешенімен марапатталды. студенттердің өзіндік 

жұмысына арналған ұсыныстар мен материалдар. 2025 жылы 

"Өнер және мәдениет саласындағы білім беру ұйымдары 

педагогтерінің кәсіби құзыреттілігін дамыту"Қазақстан 

Республикасы педагог кадрларының біліктілігін арттырудың білім 

беру бағдарламасы бойынша курсты бітірген.  



 

Арнайы пәндер оқытушысы 

Пашковская Инна Геннадьевна 
         Білімі: жоғары 

Оқу орны: 2021 жылы Щучинск қаласының "Музыкалық 

білім беру" мамандығы бойынша "жоғары педагогикалық 

колледж" МКҚК бітірді. 2024 жылы Солтүстік Қазақстан 

мемлекеттік университетін бітірген. М. Қозыбаева 

"Музыкалық білім" мамандығы бойынша. "Оңтүстік Орал 

мемлекеттік гуманитарлық-педагогикалық университеті "" 

Әлеуметтік-мәдени ортадағы Артпедагогика " мамандығы 

бойынша Челябинск қ. магистратура. 

       Лауазымы: арнайы пәндер оқытушысы  

Біліктілік санаты: педагог 

Жұмыс өтілі: 1 жыл 

Байланыс деректері: 8-707-653-48-28 

Электрондық пошта: ipashkovskaya11@mail.ru  

Кәсіби жетістіктері: "Кәсіби даярлық процесінде музыка 

оқытушысының дирижерлік-хор құзыреттілігін дамыту" 

тағылымдамадан өтуі 2024ж. "Колледждің үздік оқушысы – 

2025" II дәрежелі дипломымен, "Мәдениет әлемі: өнер, ғылым, 

білім" республикалық ғылыми-практикалық 

конференциясының сертификатымен 2025ж., 

"Ең үздік педагогикалық эссе" 2025. "Өнер және мәдениет 

саласы білім беру ұйымдары педагогтерінің кәсіби 

құзыреттілігін дамыту"2025 Қазақстан Республикасы педагог 

кадрларының біліктілігін арттырудың білім беру 

бағдарламасы бойынша курсты бітірген. 

 

Арнайы пәндер оқытушысы 

Чернышов Марк Юрьевич 
Білімі: жоғары 

Оқу орны: Солтүстік Қазақстан университеті. М. Қозыбаева, 

2025 ж. 

Лауазымы: арнайы пәндер оқытушысы біліктілік санаты: 

педагог-тағылымдамашы 

Жұмыс өтілі: жоқ 

Байланыс деректері: 87076837615   

Электрондық пошта: sixx2018@mail.ru 

Кәсіби жетістіктер: 

"Шығармашылық даму құбылысының 

мәні..."https://ku.edu.kz/page/view?id=9327 с. 260-280    



 

Преподаватель специальных дисциплин 
Гумарова Зарема Хаджимуратовна 

Образование: высшее. 

Место учебы: Казанский государственный  институт 

культуры и искусства, магистратура Омского 

государственного педагогического института 

Должность: преподаватель специальных дисциплин 

Квалификационная категория: педагог 

Стаж работы: 32 года 

Контактные данные: 8 -747-039-60-81 

      Электронная почта: mailto:gumarovazarema@gmail.com 

      Профессиональные достижения: Почётные грамоты  МОН 

РК, республиканский Диплом  Ассамблеи народа Казахстана, 

Благодарственные письма управления по вопросам 

молодёжной политики СКО, управления культуры  СКО. 

   Золотая медаль СКГУ им М. Козыбаева. 
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